申込先 一般社団法人 日本エレクトロニクスショー協会宛

申込期限

受付日

FAX：03-6212-5225　E-mail：contact2016@inter-bee.com
当社・団体（出展者）は、この展示会を運営する一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が別に定める Inter BEE 2016
出展規程に基づき、下記の通り「INTER BEE CONNECTED」への出展を申し込みます。

■出展タイプおよびプレゼンテーション

■Inter BEE 2016 出展規程および本状に定める事項を遵守することを承諾し、上記のとおり申し込みます。

■主な事業内容および出展予定製品をご記入ください。

希望する ・ 希望しない
216,000円（消費税込）

302,400円（消費税込）

展示ユニットカウンター：タイプA

展示ユニットカウンター：タイプB

■お問い合わせ：一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会（JESA）
　〒100-0004 東京都千代田区大手町 1-1-3 大手センタービル5階
　電話：（03）6212-5231　FAX：（03）6212-5225　E-mail：contact2016@inter-bee.com

出展申込書

プレゼンテーション（15 分）枠使用の希望展示ユニットカウンタータイプ（どちらかにチェックしてください。）

出展責任者
会社名

役 職 ご 氏 名 印

■ 出展者名  ご記入いただいた情報は印刷物や公式Websiteに掲載いたしますので正確にご記入ください。
　                特に英文は、大文字・小文字の表記などに十分ご留意ください。

■ 出展申込者  請求書の発行先や連絡窓口が出展担当者と異なる場合は、別途ご連絡ください。

出
展
者
名

本
社
所
在
地

出
展
担
当
者

会
社
名

和 　 文

英 　 文

和 　 文

英 　 文

フ リ ガ ナ

和 　 文

フ リ ガ ナ

所 在 地

所属・役職 ご 氏 名

F A X電 話 番 号

E - m a i l

海外向け

国内向けホームページ
URL

（ 〒 　 　 　 　 　 　 　 　 ）

（ 〒 　 　 　 　 　 　 　 　 ）

２０２０年に向け、放送が変わる。

メディアコミュニケーションが進化し、

新しいビジネスモデルが生まれる。

出展のご案内

2016年7月29日（金）

990

2
4
0
0

700

2
4
0
0

700

1980

放送と通信の融合を展示とプレゼンテーションで提案する

2020年に向け、放送が変わる。
メディアコミュニケーションが進化し、
新しいビジネスモデルが生まれる。

企画セッションでは、番組のネット配信戦略や放送通信連携、視聴
スタイルや視聴率の変化から探る新たなビジネスチャンスや広
告・マーケティング戦略、ローカル局の取り組みなど、2020年をひ
とつのターゲット年として、それに向けたテレビ放送の変化と進
化を発信します。

ICTとメディア環境が日々広がり変化するなかで、テレビ放
送をはじめとしたメディアコミュニケーションは、これま
でにない変革のときを迎えています。放送はどう変わり、
ICTはメディアコミュニケーションにどんな可能性を広げ
るのか。放送とコミュニケーションの最前線から、新しいビ
ジネスモデルを探り発信します。

◆放送局、通信関連、コンテンツ制作関連が
　高い関心をもち、放送局からは企画・戦略、
　編成、マネジメント担当者が多く来場

■開催概要
　名　　称：  INTER BEE CONNECTED 2016
　会　　期： 2016年11月16日（水）～18日（金）3日間
　開場時間： 16日（水）・17日（木） 午前10時～午後5時30分
　 18日（金） 午前10時～午後5時
　会　　場： 幕張メッセ
　入　　場： 無料（登録制）

■INTER BEE CONNECTED出展参加募集概要
　出 展 形 式： パビリオン形式（共同出展参加形式）
　出展参加社数： 30社（予定）

■参加料金

■出展参加料金に含まれるもの
　◇展示ユニットカウンター： 基本展示台、展示バック壁面、社名サイン、電気工事（容量1kw / コンセント2 口）、インターネット回線
　　※電気容量1kw以上の電力を使用する場合は、別料金になります。
　　※インターネット回線は共有回線です。専用の回線を使用する場合には別料金となります。
　◇プレゼンテーション枠：15 分
　◇公式Web サイトへの出展者名および出展情報の掲載
　◇招待状の規定枚数ご提供（150部／1 小間）
　◇その他、一般の出展者に準じた出展扱いとします。Inter BEE 2016出展のご案内をご参照ください。

216,000円（消費税込）

展示ユニットカウンター：タイプA
（間口990mm×高さ2,400mm×奥行700mm）

社名サイン

展示壁面

カタログスペース

展示台

台下収納(引き戸)

302,400円（消費税込）

展示ユニットカウンター：タイプB
（間口1,980mm×高さ2,400mm×奥行700mm）

社名サイン

展示壁面

カタログスペース

展示台

台下収納(引き戸)

■申込期限：2016年7月29日（金）
■参加料金の支払い：一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会が発行する請求書に基づき、
　8月31日（水）までにお支払ください。
■出展の取り消しおよび小間の削減：お申し込み後、出展者の都合により出展を取り消す場合、あるいは申込小間数を
　削減する場合は、次の金額を申込解約金として申し受けます。解約金には消費税を加算します。

■運営スケジュール
       7月20日（水） ▶出展者説明会
 ▶小間位置・プレゼンテーション時間割決定抽選会
       8月31日（水） ▶出展料支払い期限
       9月下旬 ▶Inter BEE 2016 招待状配布
 ▶出展者バッジ・搬出入車両証配布

    11月15日（火） ▶搬入・準備

◆放送はどう変わり、
　どのように進化するのかを発信

放送をはじめ、Webやアプリ、デジタルコンテンツ、クラウド、サイ
ネージなど、映像とICTの最新動向とメディアコミュニケーション
の進化を幅広く捉え、新たなビジネスにつながる可能性を発信。
日々進化するメディアとネットワークビジネスの最新情報をプレ
ゼンテーションする場として、幅広いメディア関係者とコネクト
します。

INTER BEE CONNECTED参加者とInter BEE 全体の比較

放送局のみ抽出の職種分類

◆広がるメディアコミュニケーションの
　可能性を発信

■INTER BEE CONNECTED平面イメージ

■お問い合わせ
　一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会
　担当：石崎、森、小田、下里
　電話：(03)6212-5231
　E-mail：contact2016@inter-bee.com
　〒100-0004 東京都千代田区大手町1-1-3
　大手センタービル5階

▶7月1日から7月31日まで 小間料の60％    ▶8月1日から8月31日まで  小間料の80％    ▶9月1日以降  小間料の100％

民間放送テレビ局

その他ユーザ

NHK

広告代理店

CATV関係

その他ゲスト

放送機器メーカ

通信事業者

ポストプロダクション

インターネット関連

コンテンツ配信事業者

プロダクション

映画・映像制作会社

コンテンツ制作関連

商社

官公庁・団体

ビデオソフト制作会社

施設・店舗関係

学生

PA関係

民間放送ラジオ局

舞台･演出･美術･照明関連

レコード制作会社

無回答

※色枠はInter BEE全体より来場比率が高い分類

業　種 全　体

出展者数：14社
企画セッション：9
出展者プレゼン：35
聴講者数：述べ2,143人

■前回実績

■業種分類

CONNECTED

■放送局参加者内訳

◆出展対象
▶デジタルコンテンツ制作会社
▶アプリ制作会社
▶コンテンツ制作、アプリ開発支援技術関連会社
▶デジタルコンテンツ配信事業者
▶ネットプラットホーム関連事業者
▶動画配信技術関連会社
▶ネット広告会社
▶クラウド関連事業者
▶通信関連事業者
▶その他、映像と ICT に関係する企業・団体

28.3%

7.0%

6.8%

6.6%

6.3%

4.9%

4.7%

4.7%

4.6%

4.5%

3.9%

3.7%

3.3%

3.1%

1.8%

1.6%

0.7%

0.6%

0.5%

0.2%

0.2%

0.1%

0.0%

1.8%

9.4%

9.0%

3.7%

1.2%

2.5%

8.2%

13.1%

3.3%

7.2%

2.6%

1.1%

4.6%

5.8%

2.8%

5.8%

1.9%

1.1%

1.6%

5.8%

4.2%

0.6%

2.7%

0.6%

1.2%

22.4%

21.1%

15.3%

10.6%

8.5%

6.0%

5.5%
5.3%

5.3%
コンテンツ

営業

情報システム

マネジメント

制作

編成

クロスメディア
企画

技術

STAGE
BOOTH AREA

EXHIBITOR'S
PRESENTATION

OPEN THEATER